製造販売元：

販売移管に伴う
包装仕様変更のご案内

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、血漿分画製剤「注射用アナクト®C 2500単位」は、2022年4月1日より帝人ファーマ株式会社から
弊社に販売を移管することになりました。
つきましては、包装及び各種コードを下記の通り変更いたしますのでご案内申し上げます。
引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2022年3月

熊本県熊本市北区大窪一丁目6番1号

販売移管日
2022年4月1日

 変更内容
１．個装箱のデザイン変更

※ 個装箱のサイズに変更はございません。

変更前 変更後

記

２．溶解液バイアルのサイズ変更

３．コードの変更

本件に関するお問い合わせ先

※ 薬価基準収載医薬品コード、レセプト電算コードの変更はございません。

統一商品コード 販売包装単位コード調剤包装単位コードHOTコード

14987284013014049872846002791145052020101284013017

変更前 変更後

胴径 ： 23mm
全長 ： 47mm

胴径 ： 27mm
全長 ： 49mm

ＫＭバイオロジクス株式会社　くすり相談窓口　　フリーダイヤル：0120-345-724
受付時間：月曜～金曜日 9：00～17：00（祝日・休業日を除く）

2022年3月作成
DZX190101md